2023年 1月 4日

各 位

                        株式会社北洋銀行

新システムの稼働開始について

北洋銀行は、千葉銀行（頭取  米本 努）および第四北越銀行（頭取  殖栗  道郎）、中国銀行

（頭取 加藤 貞則）が共同利用しているシステム（名称「TSUBASA」）へ移行を完了し、本日 2023年 1月 4日

より、4行によるシステムの共同利用を開始しましたのでお知らせいたします。

新システムの移行作業にあたり、2022年 12月 30日（金）21：00から 2023年 1月 4日（水）7：00までの間、

ATM など全てのオンラインサービスを休止するなど、お客さまには大変ご不便をおかけいたしました。皆さま

のご理解・ご協力に心より感謝申し上げます。

 引き続き、ご愛顧の程よろしくお願いいたします。

以上

北洋銀行グループ経営理念：お客さま本位を徹底し、多様な課題の解決に取り組み、北海道の明日
あ す

をきりひらく